
 
RUMAH SAKIT TINGKAT III  03.06.01 CIREMAI 
                       POKJA PEMILIHAN    
         

 
 
 

  PENGUMUMAN HASIL TENDER 
Nomor 20/12/PB/05-Pokja/2022 

 
 
 
Berdasarkan Berita Acara Hasil Pemilihan (BAHP) Nomor 20/10/PB/05-Pokja/2022 tanggal 28 

Oktober 2022 dan Penetapan Pemenang Tender Nomor  20/12/PB/05-Pokja/2022 2 8  

O k t o b e r  2022, Maka bersama ini Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan  Barang/Jasa 

Rumah Sakit Tk III 03.06.01 Ciremai mengumumkan sebagai “Pemenang” untuk Pengadaan 

Alkes Ultrasonography 2 Dimensi, Pengadaan Furnitur Kesehatan Rumkit Tk III Ciremai 

03.06.01 TA. 2022  dengan nilai Harga Perkiraan Sendiri   sebesar  Rp. 2.218.300.000,00 

(Dua milyar dua ratus delapan belas juta tiga ratus ribu rupiah), sebagai berikut : 

 
 Nama Perusahaan  : PT. ALPHATIRTA MEDICA 
 Alamat Perusahaan  : Jl. Aksan No. 24 Kelurahan Sukahaji Kecamatan Babakan  

  Ciparay Bandung 
 Penawaran Terkoreksi : Rp. 2.086.578.000,00 
 Harga Negosiasi  : Rp. 2.036.578.000,00 
 NPWP   : 02.749.952.4-422.000 

Hasil Evaluasi Administrasi, Kualifikasi, Teknis dan Harga : LULUS Sebagai PEMENANG 
 
 Bagi rekanan atau penyedia jasa yang berkeberatan terhadap hasil penetapan dimaksud  
diberikan kesempatan untuk mengajukan sanggahan secara tertulis mulai hari Kamis tanggal 28 
Oktober 2022 s/d hari Rabu tanggal 02 November 2022, setelah pengumuman ini dikeluarkan 
pada website : www.lpse.tniad.org.  
 
Demikian diumumkan untuk diketahui dan menjadi maklum. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

Cirebon,  28 Oktober 2022 
 
 

Ttd 
 
 

Pokja Pemilihan Rumkit Tk III 03.06.01 Ciremai, 

 

http://www.lpse.tniad.org/

